
QRD ApS

CVR-nr.: 42639567

Annexgårdsvej 62
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Karl Haals Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QRD ApS
Annexgårdsvej 62
2610 Rødovre
e-mailadresse: fritzganzhorn@gmail.com
CVR-nr.: 42639567
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten fra regnskabsperioden 01. januar 2023 – 31. december 2023 for QRD ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapportens indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hvidovre, den 27/06/2024

Direktion

Fritz Ganzhorn

Karl Haals Jensen

Ingrid Lisbeth Grænge Hansen

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med køb og salg af en ny type robåde, Liteboat.

Det økonomiske resultat på kr. -65.698,17 er ikke tilfredsstillende, men da vi fortsat er i en etableringsfase, er der forhåbentlig tale om en midlertidig situation.

Der er ikke sket nævneværdige ændringer siden regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 410.640 | 104.000 |
| Vareforbrug | | -273.311 | -80.420 |
| Andre eksterne omkostninger | | -10.459 | -1.500 |
| Ejendomsomkostninger | | | -16.000 |
| Administrationsomkostninger | | -24.074 | -6.272 |
| Bruttoresultat | | 102.796 | -192 |
| Andre personaleomkostninger | | | -10 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | | -79.377 |
| Andre driftsomkostninger | | -37.097 | -10.800 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 65.699 | -90.379 |
| Andre finansielle omkostninger | | | -2.413 |
| Ordinært resultat før skat | | 65.699 | -92.792 |
| Årets resultat | | 65.699 | -92.792 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | |
| Overført resultat | | 65.699 | |
| I alt | | 65.699 | -92.792 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 768.639 | 714.391 |
| Varebeholdninger i alt | | 768.639 | 714.391 |
| Likvide beholdninger | | 325.454 | 286.198 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.094.093 | 1.000.589 |
| AKTIVER I ALT | | 1.094.093 | 1.000.589 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1.081.376 | 1.081.396 |
| Overført resultat | | -28.948 | -92.792 |
| Egenkapital i alt | | 1.052.428 | 988.604 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.724 | 7.769 |
| Skyldig moms og afgifter | | 30.941 | 4.216 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 41.665 | 11.985 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 41.665 | 11.985 |
| PASSIVER I ALT | | 1.094.093 | 1.000.589 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret